NR UNIK: KO-PLL-2435

DATA: 26/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROUNE FUNKSIONE
~ PUBLIKE”

DATE: of | 04/ 202}

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PARAH/
MBIEMER LOdpp
ATESI LOLIEN
AMES] K511 7€
DATELINDJE 08-0g. /8% 3
VENDLINDJE HMOLLAS [k opcE
VENDBANIM korceE
NR.ID 308 08 060 F

B. Gjenealitete t& meéparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& d
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secili
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonj
dispozitave té ligjit nr. 138/2018, Pérbén vepér p

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

hénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
n prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
€ gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
enale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

BARAY) < Oboj

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

V8 kire assrghkruari /a PHL B EoPn 4 , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
deénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.
c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular

i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetéror

e dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhén

€ pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike

dhe cdo té dhéné tjetsr biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& paverteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi ij depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do te k

ryhet né pérputhje me legjislacionin né
mbrojtjen e té dhénave personale.

fuqi pér

Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t

€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUG
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR

JEROHET QE NENSHKRIM| | KETIJ SEKSIONI TE
SAKTE | GJITHE FORMULARI!

PARYY/ KkodoA %/

(emér, mbiemér, nénshkrim) @

BARIY  KDOrA

(emér, mbiemér, nénshkrim)




.ok dieni \Gamige %M me_vendim_gjy

gésor té formés sé preré nga njé autoritet
WgiVaEson\shgiptar ose i huaj? (Vendos X pé

rbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [ «]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&7 R T 'B"‘* ‘v:.?muut-&"m AT T T ru:’(‘ﬂr- 7 ?.v...~.1.';1~~4;_r‘1.:, Gt "v‘r-«.:". ;.r;ﬁ,,-.u’ R AT T E e
= . Tédhenate vendimit gjyqésor. oA Al
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit gjyqésor burgim
té formés sé prers

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgqiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim givqésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

tigjygesor

vendimit
fow AU UUUUUL

Gjykata

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

LARIY  Kodp# uﬁ;@/
(e lemér, nénshkrim)

o ]
J



NR UNIK: KO-PLL-2435
QAH—\kZG/OS/ZQZB

ry_qene ndonlejler.e ne hetlm ose quklm n

ga njé autoritet j

huaj, pér kryerjen e njé

WWW. qu.gov.al
PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi pProcedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

T e

1 , .

4. A keni gené ndonjéheré j ndaluar apo ar, r'restuar nga organet {i
- njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

gizbatuese, pér kryer]en e

POD JO@

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

|

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

© ] w [

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

LAY foddt

iemér, nénshkrim)

4




.

E revokuar

]

DRbjendhpst Yepatadaut A4\18iih giyqesore [ S
NNWWiHh\E.QQ\/Fﬁ{i i géndrimit né njé vend t& caktuar u [
Garancia pasurore ] ]
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] [
Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik D ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té * Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

— .

—_—

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

> [ [

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i_inAaU tO ntet: T AI’S yeja — Qyteti , Shteti Ekzekutimi ( nése és htehn é fUC]I ...... ]
. .2po jo)

mér, nénshkrim)
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N UNBSe0,Bpediloni t& dhénat e meéposhtme:

—DATA. 26/03/2023

Qyteti dhe Arsyeja-débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
hteti | i i déebimit nga shteti
ore 14 Maj 2023 g
2t e J i huaj
WWW.r\qL.guv&u

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territori
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ ]

t té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
— & - S S SE— e I
;
L < wde . — i) —_—

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t&

deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyrua

ra né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e te dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

KR kodrA
iemér, nénshkrim)

0]



NR UNIK: KO-PLL-2435
DATA: 26/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

| Model KQZ-04-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4 o> w0y j
-g-» . — ‘é \
2 [] Kryetar bashkie Qarku Z = KQZ
g“&.‘ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia o ¢ € = % KZAZ nr
= J
- 1. RALDHI BorIA 4. Jeod A 2. Datélindja ©8- o 193
= (Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mmyvvvy
35
’% g 3. Adresa MoleH). Jrl¢é.
> 4.Gjinia [x]m []F 5.Vendlinda ko fE& Ko £€E.
Bashkia Qarku
J
- I
7 Arsimi:| 1) W el < oml
z S (Titulli) ~ (Institucioni)
tél mé i fundit & - varcanz StolLsH ~ ¥ vImig /){‘I«W/f
& mei | C(Titally - (Institucioni)
‘g hersvhem 3)
- (Titull) - (Institucioni) -
Eksperienca | W2 dAw .0 - o . e L o eawelt A :
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
m'e‘eAfundit 2) I e 1 - et Sl T | T T
(Titulli) (Institucioni/kompania)
' 3)
— ' (Titulli) - o (Institucioni/kompania)
hershme
v 4) N e = B o B e R A
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) o R .
P (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi o - (emrii kualifikimit) - ~ (Institucioni/organizata) -
hersvhém 3)
' ~ (emrii kualifikimit) o ~(Institucioni/organizata)
— 3 D J¢ -
Aktivitete p— A/L/Clmz WA ,ioﬂk', o o
shoqgérore : ESE ——— el SRS : : S
dhe politike: B o B S
/

Kandidati PANDHY  Poros  FOrH -

(emer, atési, mbiemer i kandidatit) (nénshkrimi)



